نامه سرگشاده اتحادیه های کارگری فرانسه / بحث در جشن هومانیته

دوشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۸۹ - ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۰

Christian Giacomuzzi, Paris

برگردان ناهید جعفرپور

چپ های فرانسه همچنان به دولت برای " رفرم بازنشستگی" فشار می آورند.

بعد از اینکه در روز سه شنبه میلیون ها نفر شاغل بر علیه رفرم های دولت از جمله بالا بردن سن بازنشستگی از 60 سال به 62 سال وارد اعتصاب شدند، در روز